
JACQUET

ALLER QUOT MERCREDI

MIEUSSY SAINT DENIS 07:10 07:10

MIEUSSY QUINCY 07:12 07:12

MIEUSSY LES LAPIAZ 07:14 07:14

MIEUSSY LEY 07:17 07:17

MIEUSSY ANTHON 07:19 07:19

MIEUSSY ANCIENNE GARE 07:23 07:23

MIEUSSY GROUPE SCOLAIRE 07:26 07:26

TANINGES COLLEGE J. BREL 07:35 07:35

RETOUR

TANINGES COLLEGE J. BREL 17:10 12:10

MIEUSSY GROUPE SCOLAIRE 17:22 12:22

MIEUSSY ANCIENNE GARE 17:24 12:24

MIEUSSY ANTHON 17:27 12:27

MIEUSSY LEY 17:30 12:30

MIEUSSY LES LAPIAZ 17:31 12:31

MIEUSSY QUINCY 17:33 12:33

MIEUSSY SAINT DENIS 17:36 12:36

CIRCUIT N° 229.026

FICHE  HORAIRE 2023 - 2024


